
Brunch
Served Monday – Saturday until 3pm

Sunday until 11:45

Freshly Baked Wiltshire Ham & Brie Croissant������������������������������� 7.95 
(G, E, D, SE, SD / F, N, S, MU, SE) 584 kcal

Cinnamon-dusted Buttermilk Pancakes������������������������������������������������ 9.00
streaky bacon, maple syrup (G, E, D) 1364 kcal 

Puréed Avocado on Sourdough (ve, gfo)���������������������������������������������������������8.95
sun-dried tomatoes, super seed mix, crumbled vegan feta  (G, SD, SE) 416 kcal

‘Arnold Bennet’ Smoked Haddock Omelette (gf)������������������������������12.95
Old Winchester cheese béchamel  (F, D, E, S, SD / MU, S, N) 484 kcal

Toasted Teacake (v)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������4.45
butter, Tiptree jam or marmalade (G, D, E) 410 kcal

Sandwiches
Served from 12 noon until 6pm 

All sandwiches served on white or brown Jacksons bloomer along with dressed 
leaves & Pipers salted crips

Wiltshire Ham & Tomato (gfo)���������������������������������������������������������������������������9.95
mustard mayonnaise (G, E, MU, SD/ D, CE) 1360 kcal

Free Range Egg Mayonnaise Sandwich (v, gfo)����������������������������������������8.95
watercress (G, E, D, MU, SD/ CE) 1414 kcal

Classic BLT (gfo)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������9.95
smoked bacon, lettuce & tomato, mayonnaise (G, MU, SD/ E, D) 1314 kcal

Tuna Melt Ciabatta (gfo)������������������������������������������������������������������������������������������9.95
mayonnaise, red onion & cheddar (G, MU, SD, F, E, D) 1402 kcal

Smoked Chicken & Bacon Sandwich (gfo)����������������������������������������������11.95
lemon, tarragon (G, E, MU, SD/ N, SE, D) 1402 kcal

Smoked Chalk Stream Trout (gfo)����������������������������������������������������������������� 13.00
cucumber, dill & lemon cream cheese (G, F, D, MU, SD/ CE, E, L) 1198 kcal

v (vo): Vegetarian (on request)  ve (veo): Vegan (on request)  gf (gfo): Gluten-Free (on request)

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please speak to your server before ordering your meal. Please be aware our kitchens contain allergens of all kinds so 
we therefore cannot guarantee that any one dish can be free of all traces of any allergen. Items cooked within our fryers and ovens cannot be separated from allergenic 

ingredients and cross contamination may occur. Some of our fish dishes may contain bones.

Allergens (Contains / May Contain): C: Crustaceans • CE: Celery • D: Dairy • E: Eggs • F: Fish • P: Peanuts G: Gluten • L: Lupin • N: Nuts • MO: Molluscs • MU: Mustard • 
S: Soya • SD: Sulphur dioxide • SE: Sesame seeds

We add a discretionary 10% service charge on all our food items. 100% of all gratuities go directly to our team members. Please let your server know if you wish to 
remove this element.



www.whitehorsehotelromsey.co.uk


